Markowa' Urzędu Gminy Chmielnik' Urzędu Gminy Hyżne' Urzędu Gminy zarzecze, Urzędu
Gminy Jawomik Polski' Urzędu Gminy RoŹwienica' Urzędu Miejskiego w Pruchniku, Urzędu
Gminy Krzyrvcza, Urzędu Gminy Dubiecko.

4. ala

BURMiS

l5

Pobrano ofatę skarbowa w rłysokości 205 zł (słownie: dwieście pięć złoty) art.l ust. l pkt. 1a, załącznik do ustatry
pkt. I_ 45 45 i 17 zł (siedemnoście złotlch)ań' 1ust1 pkt.2, ząłącznik d'o ustaug pkt. N(Ustawazdnia 16listopada
2006 r' o opłacie skarbowej Dz. U. z 2006 r.,Ąr 225, poz. l635 z późn' zn). (ptzelew z dnia 23'03.2011 r.